
富山県議会議員選挙（富山市第1選挙区）候補者別得票数

開票率　100％

奥野　詠子 (自由民主党)

笠井　和広 (民主党)

火爪　弘子 (日本共産党)

吉田　豊史 (自由民主党)

田尻　繁 (社会民主党)

坂野　裕一 (民主党)

五十嵐　務 (自由民主党)

杉本　正 (自由民主党)

又市　秀治 (社会民主党)

田畑　裕明 (自由民主党)

吉田　勉 (公明党)

中川　忠昭 (自由民主党)

9,551    

15,019.205

14,538    

10,572    

11,350.156

12,134    

7,345    

7,497    

8,714    

9,426.637

富山市第1選挙区

12,933    

8,372    


